



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 05.05.2023r.

EZP 167/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr PM-10/EZP/2023 na Zakup dwóch myjni – dezynfektorów dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1a, 1b, 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 300zł na 100zł oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych z 300 zł na 100 zł w § 13 ust. 1a, 1c natomiast do § 13 ust. 1b, Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie na 5%.

Pytanie Nr 2

Dotyczy warunków umowy § 13

Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje zapis do umowy § 13 o następującej treści:

„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy Zamawiający odstąpi od naliczenia kar umownych”.

Pytanie Nr 3

Dotyczy warunków umowy § 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego, wymaga zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego, tj. Powiatu Inowrocławskiego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 4

Dotyczy warunków załącznika nr 3 – warunki serwisu gwarancyjnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
Zapewniony minimum przez 8 lat (od podpisania protokołu odbioru) dostęp do serwisu pogwarancyjnego oraz sprzedaż części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

